мл, №5 уп 20 1814 36280 

22 Промедол 2%, 1 мл, №5 
Раствор для инъекций 2%, 1 мл, 
№5 уп 20 1170 23400 

23 Кофеина бензоат  20%, 1мл, №10 
раствор для инъекций, 20%, 1 
мл, №10 уп 50 269 13450 

Выделенная сумма для закупа по 23 лотам составляет: 1152769,05 (один миллион сто пятьдесят две тысячи семьсот шестьдесят девять) тенге 05 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. 
Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).